(הדגשה שלי – י"ע).

על פי גרסתו הראשונה של יעקוב כפי שנמסרה לאיהאב, ניתן איפוא להסיק הסכמה של המתלונן.

8. גרסת יעקוב כפי שאומצה על ידי בית המשפט: עדותו של איהאב לגבי הדברים שיעקוב מסר לו, עולה בקנה אחד עם הודעתו הראשונה של יעקוב במשטרה, שבית המשפט אימץ מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, כראיה לכך שהמערער אכן החדיר איבר מינו לפיו של המתלונן. ברם, דווקא מהודעה זו, שאומצה על ידי בית משפט קמא, ניתן להסיק כי יעקוב טען שהדברים התרחשו בהסכמה: